
 

    ЛЮБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ВЕСТНИК 

вторник 
01 

август 2023 г 
№ 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
                              

РЕШЕНИЕ  

28 июля 2023 года № 37                                                           р. п. Любинский 

 

О внесении изменений в решение Совета Любинского  

городского поселения Любинского муниципального района Омской области 

от 23.12.2022 года № 47 «О бюджете Любинского городского поселения Любинского 

муниципального района Омской области на 2023 год и на  

плановый период 2024 и 2025 годов» 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением 

«О бюджетном процессе в Любинском городском поселении Любинского 

муниципального района Омской области» утвержденным Решением Совета 

Любинского городского поселения от 29.08.2013 года № 30, Уставом Любинского 

городского поселения, Совет Любинского городского поселения,  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Любинского городского поселения 

Любинского  муниципального района Омской области от 23.12.2022 г № 47 «О 

бюджете Любинского городского поселения Любинского муниципального района 

Омской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие 

изменения и дополнения: 

1.1. Часть 1. 

1.1.1. в подпункте 1 пункте 1.1. цифры «185 109 774,98» заменить цифрами 

«190 631 860,23»; 

1.1.2. в подпункте 2 пункте 1.1. цифры «186 475 229,80» заменить цифрами  

«191 997 315,05»; 

1.1.3. в подпункте 3 пункте 1.1. дефицит бюджета поселения составляет 

1 365 454,82 рублей. 

 

1.2. Приложение № 1 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых 

доходов в бюджет поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 

изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению. 

1.3. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в бюджет поселения на 

2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции   согласно 

приложению № 2 к настоящему решению. 

1.4. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета 

поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2023 

год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно 

приложению № 3 к настоящему решению. 

1.5. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета 

поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным 

направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации 

расходов бюджетов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в 

редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению. 

1.6. Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета 

поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в 

редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению. 

1.7. Приложение  № 6 «Бюджетные ассигнования бюджета поселения на 

осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства 

муниципальной собственности на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 

изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению. 

1.8. Приложение № 9 «Источники финансирования дефицита бюджета 

поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в 

редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетени «Любинский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Любинского 

муниципального района Омской области в сети «Интернет». 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 

 

 

Глава Любинского  

городского поселения                                   И.Г.Копцева 

 

  СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
                              

РЕШЕНИЕ 

 

 

28 июля 2023 года № 38                                                                    р.п.Любинский 

 

  

О внесении изменений в решение Совета Любинского городского поселения от 

29.05.2014 г № 33 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Совета 

Любинского городского поселения» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 270-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о 



 

деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», 

руководствуясь Уставом Любинского городского поселения,  Совет Любинского 

городского поселения, 

 
РЕШИЛ: 

 

 1. Внести следующие изменения в решение Совета Любинского городского 

поселения от 29.05.2014 г № 33 «Об обеспечении доступа к информации о 

деятельности Совета Любинского городского поселения»: 

1.1.подпункт 2 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:  

«2) размещение Советом в сети «Интернет» информации, предусмотренной 

статьей 13 Федерального закона от 9 февраля 2009 года  

№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 

органов и органов местного самоуправления»;»; 

1.2. в подпункте 2.3 и далее по тексту слова «в сети «Интернет» заменить 

словами «на официальных сайтах»; 

1.3. пункт 4.2.изложить в следующей редакции: 

«4.2. Информация о возможности присутствия на заседаниях Совета, 

указанных в пункте 1 настоящего раздела, размещается на официальном сайте 

Любинского городского поселения.». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Любинский  

муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Любинского 

городского поселения . 

 

 

Глава Любинского 

городского поселения                                                                             И.Г.Копцева  

 

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
                              

РЕШЕНИЕ 

 

 «28» июля 2023года  № 39                       р.п. Любинский 

                             

О внесении изменений в решение Совета Любинского городского поселения № 51 от 

28.12. 2022 года «О принятии осуществления части полномочий Любинского 

муниципального района по участию в организации деятельности по накоплению   

(в том числе раздельному накоплению),сбору, транспортированию, обработке, 

утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных  

отходов на 2023 год» 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

рассмотрев проект дополнительного Соглашения между Администрацией 

Любинского городского поселения и Администрацией Любинского муниципального 

района Омской области к решению Совета Любинского городского поселения № 51 

от 28.12. 2022 года «О принятии осуществления части полномочий Любинского 

муниципального района по  участию в организации деятельности по накоплению  (в 

том числе раздельному накоплению),сбору, транспортированию, обработке, 

утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов», 

руководствуясь Уставом Любинского городского поселения, Совет Любинского 

городского поселения, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Совета Любинского городского поселения №51  

от 28 декабря 2022 года «О принятии осуществления части полномочий Любинского 

муниципального района по  участию в организации деятельности по накоплению  (в 

том числе раздельному накоплению),сбору, транспортированию, обработке, 

утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на 2023 

год». 

2. Рекомендовать Администрации Любинского городского поселения  

Любинского муниципального района Омской области подписать представленное 

дополнительное Соглашение к соглашению от 28 декабря 2022 года № 18 «О 

принятии осуществления части полномочий Любинского муниципального района по  

участию в организации деятельности по накоплению  (в том числе раздельному 

накоплению),сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, 

захоронению твердых коммунальных отходов на 2023 год» между органами 

местного самоуправления Администрации Любинского городского поселения и 

органами местного самоуправления Любинского муниципального района Омской 

области. 

3. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Любинский 

муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте Любинского городского поселения. 

 

Глава Любинского  

городского поселения                                                        И.Г.Копцева 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

27.07.2023 г.  № 227-п        р.п. Любинский 

 

О подготовке проекта «Внесение изменений  

Правила землепользования и застройки на территории  

Любинского городского поселения Любинского муниципального  

района Омской области  утвержденных постановлением Администрации Любинского 

городского поселения от 28.01.2022 г. 27-п» 

 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации». 

Законом Омской области от 09.03.2004 г. № 874-03 «О регулировании градостроительной 

деятельности Омской области», Уставом Любинского городского поселения, Администрация 

Любинского городского поселения Любинского муниципального района Омской области 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Подготовить проект «Внесение изменений в Правила землепользования и 

застройки на территории Любинского городского поселения Любинского муниципального 

района Омской области  утвержденных постановлением Администрации Любинского 

городского поселения от 28.01.2022 г. 27-п». 

2. Утвердить Положение о комиссии по подготовке проекта «Внесение изменений в 

Правила землепользования и застройки на территории Любинского городского поселения 

Любинского муниципального района Омской области согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

3. Создать комиссию по подготовке проекта «Внесение изменений в Правила 

землепользования и застройки на территории Любинского городского поселения Любинского 

муниципального района Омской области» в следующем составе: 

1) Копцева Инна Герольдовна –Глава Администрации Любинского городского 

поселения,  председатель комиссии; 

2) Гасс Андрей Яковлевич – заместитель главы Администрации Любинского 

городского поселения, заместитель председателя комиссии; 

3) Штарк Наталья Евгеньевна - инспектор по градостроительной деятельности 

Администрации Любинского городского поселения, секретарь комиссии; 

4) Кононова Наталья Александровна - инспектор по закупкам Администрации 

Любинского городского поселения, член комиссии. 

5) Гаан Ирина Викторовна - ведущий специалист Администрации Любинского 

городского поселения, член комиссии. 

4. Комиссии:  

- Подготовить проект «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки 

на территории Любинского городского поселения Любинского муниципального района 

Омской области  и предоставить на рассмотрение Главе Любинского городского поселения.

  

- Проект «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки на 

территории Любинского городского поселения Любинского муниципального района Омской 

области  с протоколами и заключением публичных слушаний представить в администрацию 

Любинского городского поселения. 

5. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Любинский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте Любинского городского поселения. 

6.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

   Глава Любинского  

городского поселения          И.Г. Копцева 

 

 

 

Приложение 

к Постановлению Администрации 

Любинского городского поселения 

от 27.07.2023 г. № 227-п   

 

 

ПОЛОЖЕНИЕ 

о комиссии по подготовке проекта «Внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки на территории Любинского городского поселения Любинского муниципального 

района Омской области утвержденных постановлением Администрации Любинского 

городского поселения от 28.01.2022 г. 27-п» 

 

1. Общие положения 

 

1.1. Комиссия создается в целях подготовки проекта «Внесение изменений в Правила 

землепользования и застройки на территории Любинского городского поселения Любинского 

муниципального района Омской области. 

1.2. Комиссия по подготовке проект проекта «Внесение изменений в Правила 

землепользования и застройки на территории Любинского городского поселения Любинского 

муниципального района Омской области. 

в своей деятельности руководствуется действующим законодательством Российской 

Федерации, Законами Омской области, нормативными правовыми актами органов местного 

самоуправления Любинским городским поселения, настоящим Положением. 

1.3. Состав комиссии утверждается Постановлением Администрации Любинского 

городского поселения. 

 

2. Деятельность комиссии 

 

2.1. Заседания комиссии проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза 

в месяц. 

2.2. Заседание комиссии правомочно, если на нем присутствует не менее половины 

его членов. 

Решения на заседаниях комиссии принимаются открытым голосованием, большинством 

голосов, присутствующих на заседании членов комиссии. Каждый член комиссии обладает 

правом одного голоса. При равенстве голосов принятым считается решение, за которое 

проголосовал председательствующий на заседании. 

2.3. Заседания комиссии оформляются протоколом. Протокол подписывается 

присутствующими на заседании членами комиссии и утверждается председателем комиссии. 

В протокол вносится особое мнение, высказанное на заседании любым членом комиссии. 



 

Выписки из протоколов с особым мнением прилагаются к проекту «Внесение изменений в  

Правила  землепользования и застройки территории Любинского городского поселения 

Любинского муниципального района Омской области при рассмотрении на публичных 

слушаниях.  

  

3. Права и обязанности председателя комиссии 

 

Председатель комиссии обязан: 

3.1. Руководить, организовывать и контролировать деятельность комиссии. 

3.2. Распределять обязанности между членами комиссии. 

3.3. Вести заседания комиссии. 

3.4. Утверждать план мероприятий и протоколы заседаний комиссии. 

3.5. Обеспечивать своевременное представление материалов (документов, схем и т.д.) 

по градостроительной деятельности и представлять комиссии информацию об актуальности: 

данных материалов. 

3.6. Обобщать внесенные замечания, предложения и дополнения к проекту 

«Внесение изменений в Правила землепользования и застройки территории Любинского 

городского поселения Любинского муниципального района Омской области», ставить на 

голосование для: выработки решения и внесения в протокол. 

Председатель комиссии имеет право: 

3.7. Вносить дополнения в план мероприятий в целях решения вопросов, 

возникающих в ходе деятельности комиссии. 

3.8. Требовать своевременного - выполнения, членами комиссии решений, принятых 

на заседаниях комиссии. 

3.9. Снимать с обсуждения вопросы, не касающиеся, повестки дня, утвержденной 

планом мероприятий, а также замечания, предложения и дополнения, с которыми не 

ознакомлены члены комиссии. 

3.10. Давать поручения членам комиссии, для доработки (подготовки) документов 

(материалов), необходимых для подготовки проекта «Внесение изменений в Правила 

Землепользования и застройки территории Любинского городского поселения Любинского 

муниципального района Омской области». 

3.11. Привлекать специалистов, обладающих специальными знаниями в области 

градостроительной деятельности, для разъяснения вопросов, рассматриваемых членами 

комиссии при подготовке проекта «Внесение изменений в  Правила землепользования и 

застройки территории Любинского городского поселения Любинского муниципального 

района Омской области». 

3.12. Созывать в случае необходимости внеочередное заседание комиссии. 

 

4. Права и обязанности заместителя председателя комиссии 

 

Заместитель председателя - комиссии обязан: 

4.1. Организовывать проведение заседаний комиссии. 

4.2. Контролировать своевременное, поступление (не, позднее, чем за три рабочих 

дня до даты заседания комиссии) замечаний, предложений и дополнений в проект Правил 

землепользования и застройки территории Любинского городского поселения Любинского 

муниципального района Омской области от членов комиссии. 

4.3. Вносить в проект «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки 

территории Любинского городского поселения Любинского муниципального района Омской 

области замечания, предложения и дополнения в соответствии с протоколом, заседания в 

течение двух рабочих дней после проведения очередного заседания комиссии. 

4.4. Представлять членам комиссии проект «Внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки территории Любинского городского 

поселения Любинского муниципального района Омской области с учетом 

внесенных замечаний, предложений и дополнений не позднее чем за один 

рабочий день до очередного заседания комиссии. 

4.5. Контролировать правильность и своевременность подготовки секретарем 

комиссии протоколов заседаний комиссии с изложением особых мнений, высказанных на 

заседаниях членами комиссии. 

4.6. Исполнять обязанности председателя комиссии в случае отсутствия председателя 

комиссии. 

Заместитель председателя комиссии имеет право: 

4.7. Откладывать рассмотрение замечаний, предложений и дополнений, 

поступивших от членов комиссии с нарушением срока, указанного в пункте 

4.2 настоящего Положения, до следующего совещания. 

5. Права и обязанности секретаря комиссии Секретарь комиссии: 

5.1. Ведет протокол заседания комиссии. 

5.2.Представляет протокол для подписания и утверждения членам и 

председателю комиссии в течение 3-х дней после проведенного заседания. 

5.3. Осуществляет сбор замечаний и предложений и за 2 дня до 

следующего заседания комиссии представляет их для рассмотрения членам 

комиссии. 

5.4. Извещает всех членов комиссии о дате внеочередного заседания 

телефонограммой не менее чем за два дня до начала заседания. 

 

6. Права и обязанности членов комиссии 

 

6.1. Принимать участие в разработке плана мероприятий комиссии. 

6.2. Участвовать в обсуждении и голосовании, рассматриваемых вопросов на 

заседаниях комиссии. 

6.3. Высказывать замечания, предложения и дополнения в письменном или устном-

виде, касающиеся основных положений проекта «Внесение изменений в Правила 

землепользования и застройки Любинского городского поселения Любинского 

муниципального района Омской области» со ссылкой на конкретные статьи нормативно-

правовых актов в области градостроительства и земельных отношений. 

6.4.Высказывать особое мнение с обязательным внесением его в  протокол 

заседания. 

6.5. Своевременно выполнять все поручения председателя и заместителя 

председателя комиссии. 

 

7. Прекращение деятельности комиссии 

 

Комиссия прекращает свою деятельность после утверждение постановлением 

Администрации Любинского городского поселение «Внесение изменений в Правила 

землепользования и застройки территории Любинского городского поселения Любинского 

муниципального района Омской области». 

  

  

 

 

 

 



 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

«31» июля 2023 г. № 231-п                                  р.п. Любинский 

 

О выделении мест для размещения предвыборных печатных, информационных и 

агитационных материалов  

 

В связи с подготовкой и проведением выборов Губернатора Омской области 10 

сентября 2023 года, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации  от 

12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации»  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Определить следующие места для размещения предвыборных печатных, 

информационных и агитационных материалов согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Любинский муниципальный 

вестник» и  разместить на официальном сайте Любинского городского поселения. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Любинского 

городского поселения                                                                    И.Г.Копцева 

 

 

Приложение 

к постановлению 

администрации 

Любинского городского 

поселения 

от «31» июля  2023 № 231-п 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов 

кандидатами на территориях избирательных участков 

 

№ 

п/п 

№ 

изби

рат. 

учас

тка 

Место расположения 

избирательного участка 

Место расположения специального места для 

размещения печатных агитационных 

материалов 

1 941 р.п. Любинский, ул. Фойе и прилегающая территория Районного 

Почтовая, 8 Районный Дом 

культуры 

Дома культуры, ул. Почтовая, 8  

(по согласованию) 

2 942 р.п. Любинский, ул. 70 лет 

Октября, 1  

КДЦ «Россия» 

Помещение здания КБО, ул. Октябрьская, 85 

 

3 943 р.п. Любинский, ул. Победы, 

12  

МОУ ДОД «Любинская 

детская школа искусств» 

Ограждение, прилегающее к зданию 

«Юбилейный» (со стороны ул. Октябрьская) 

ул. Октябрьская, 64 

(по согласованию) 

4 944 р.п. Любинский, ул. Мопра, 

99 

МКОУ «Любинская СОШ № 

1» 

Ограждение, находящееся на территории школы 

№ 1 (со стороны Пожарной части),  

ул. Мопра, 99 

(по согласованию) 

5 945 р.п. Любинский, ул. А. 

Матросова, 5 ГП «Любинское 

ДРСУ» 

Ограждение, находящееся на территории ГП 

«Любинского ДРСУ» (со стороны ул. А. 

Матросова) 

(по согласованию) 

6 946 р.п. Любинский, ул. 

Ремесленная , 67 

МКОУ «Любинская СОШ 

№2» 

Территория прилегающая к школе № 2 (со 

стороны ул. Кредитный переулок) 

(по согласованию) 

7 947 р.п. Любинский, ул. 

Октябрьская, 180 Омский 

филиал ООО «Любинский 

завод пива и кондитерских 

изделий» 

Территория, прилегающая к зданию Омский 

филиал ООО «Любинский завод пива и 

кондитерских изделий», 

Ул. Октябрьская, 180 

(по согласованию) 

8 948 р.п. Любинский, ул. М. 

Горького, 90  

МКОУ «Любинская СОШ 

№3» 

Ограждение, находящееся на территории 

магазина «Сибирячка», ул. Ленина, 59 

(по согласованию) 

9 949 р.п. Любинский, ул. Ленина, 

12 отдел Любинского 

Лесничества 

Территория, прилегающая к магазину «Радуга», 

ул. М. Горького, 34 

(по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Извещение о возможности использования мест с целью возведения гражданами гаражей, 

являющихся некапитальными сооружениями, сроком на 5 лет 
 

Администрация Любинского городского поселения Любинского муниципального 

района Омской области  руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, 

Постановлением Правительства Омской области от 31.08.2021 г. № 372-п «Об утверждении 

порядка использования земель или земельных участков, находящихся в государственной или 

муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся 

некапитальными сооружениями, либо стоянки технических или других средств передвижения 

инвалидов вблизи их места жительства» извещает о возможности использования мест, с целью 

возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, сроком на 5 

лет, имеющие адресные ориентиры:  

 

№ 

п/

п 

Место размещения / 

№ кадастрового 

квартала или 

кадастровый номер 

земельного участка 

(при наличии) 

 

 

 

Вид 

собст

венно

сти 

 

 

 

Пло

щад

ь 

кв.м

. 

 

 

 

Количе

ство 

единиц 

размещ

ения 

 

 

 

Срок 

размещ

ения 

объекта 

 

Цель 

использова

ния земель, 

земельного 

участка или 

части 

земельного 

участка 

 

 

 

 

Прим

ечани

е 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Омская область, 

Любинский район, 

р.п. Любинский, ул. 

Октябрьская, 

«Повышенная 

площадка» 

55:11:010156, место 

в схеме 

 № 279 

 

госуд

арств

енная 

неразг

ранич

енная 

 

 

18,0 

 

 

1 

 

 

до 5 лет 

 

Размещени

е гаража, 

не 

являющего

ся 

капитальны

м 

сооружение

м 

  

Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка для указанных 

целей вправе подать заявление о намерении участвовать в аукционе на право заключения 

договора аренды земельного участка в течение 30 дней со дня опубликования извещения. 

Заявления принимаются в рабочие дни (кроме субботы, воскресенья) с 9-00 до 17-00, 

обед с 13-00 до 14-00, по адресу: Омская область, Любинский район, р.п. Любинский, ул. 

Октябрьская, д. 81, 2 этаж, 3 кабинет, телефон для справок 2-15-52 

Окончание приема заявок 1сентября 2023 года в 17-00. 

Для ознакомления со схемой расположения земельного участка обращаться в 

Администрацию Любинского городского поселения Любинского муниципального района 

Омской области в рабочие дни (кроме субботы, воскресенья) с 9-00 до 17-00, обед с 13-00 до 

14-00, по адресу: Омская область, Любинский район, р.п. Любинский, ул. Октябрьская, д. 81, 2 

этаж, 3 кабинет. 

 

 


